

Årsredovisning
för
Skottenborg Västra AB
556729-6198

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Svensson, Styrelseledamot
2025-09-24

Styrelsen för Skottenborg Västra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun, Skåne län

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 842	2 042	1 846	1 868
Resultat efter finansiella poster	1 379	-1 297	-1 207	947
Soliditet (%)	1,9	1,6	1,4	1,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen kan förklaras av ny hyresgäst i slutet av föregående år vilket bidragit till ökade
hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	76 030	375	176 405
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		375	-375	0
Årets resultat			205	205
Belopp vid årets utgång	100 000	76 405	205	176 610

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 405
årets vinst	205
	76 610
disponeras så att i ny räkning överföres	76 610
	76 610

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 842 326

2 042 151

Övriga rörelseintäkter

0

66 721

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 842 326

2 108 872

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-785 553

-2 788 883

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-706 294

-644 624

Summa rörelsekostnader

-1 491 847

-3 433 507

Rörelseresultat

1 350 479

-1 324 635

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

28 839

28 167

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-54

Summa finansiella poster

28 839

28 113

Resultat efter finansiella poster

1 379 318

-1 296 522

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

1 297 000

Lämnade koncernbidrag

-1 379 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-1 379 000

1 297 000

Resultat före skatt

318

478

Skatter

Skatt på årets resultat

-113

-103

Årets resultat

205

375

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	7 722 661	8 428 955
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 722 661	8 428 955

Summa anläggningstillgångar 7 722 661 8 428 955

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	5 228
Fordringar hos koncernföretag		825 180	830 538
Övriga fordringar		44 158	7 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 732	36 007
Summa kortfristiga fordringar		912 070	879 642

Kassa och bank

Kassa och bank		611 709	1 634 165
Summa kassa och bank		611 709	1 634 165

Summa omsättningstillgångar 1 523 779 2 513 807

SUMMA TILLGÅNGAR 9 246 440 10 942 762

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

76 405

76 030

Årets resultat

205

375

Summa fritt eget kapital

76 610

76 405

Summa eget kapital

176 610

176 405

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

65 160

362 160

Skulder till koncernföretag

8 404 130

9 925 130

Skatteskulder

0

1 677

Övriga skulder

112 245

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

488 295

477 390

Summa kortfristiga skulder

9 069 830

10 766 357

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 246 440

10 942 762

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skottenborg AB, org nr 556704-5066, med säte i Hässleholms kommun, Skåne län.

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	18 587 449	15 736 449
Inköp	0	1 565 000
Omklassificeringar	0	1 286 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 587 449	18 587 449
Ingående avskrivningar	-10 158 494	-9 513 870
Årets avskrivningar	-706 294	-644 624
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 864 788	-10 158 494
Utgående redovisat värde	7 722 661	8 428 955

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 286 000
Inköp	0	0
Omklassificeringar	0	-1 286 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Skottenborg Västra AB
Org.nr 556729-6198

7 (7)

Hässleholm 2025-09-23

Bo Svensson
Bo Svensson
Ordförande

Roger Svensson
Roger Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-23

Thomas Axelsson
Thomas Axelsson
Auktoriserad revisor
